
  

UCHWAŁA NR II/18/24 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/54/15 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 12 listopada 2015 r.  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/15 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 3704) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i powierza się pobór inkasa pracownikom 

Urzędu Miejskiego w Lipsku: 

- Annie Wasilewskiej, 

- Katarzynie Aleksiejczyk, 

- Agnieszce Maciejewskiej, 

- Agnieszce Rokicie”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/256/22 Rady Miejskiej z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr IX/54/15 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2015 r., poz. 3704). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Borodziuk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2855


		2024-06-05T12:16:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




